
 

  
 

 Sede di via San Vincenzo, 01030 Bassano Romano (Viterbo): Uffici di Dirigenza, di Vicepresidenza e di Segreteria   +39 0761 634038 
 Sede di via A. Vespucci n. 2 - 01030 Bassano Romano (Viterbo): Ufficio di Vicepresidenza   +39 0761 635117        
 vtis01700g@istruzione.it   PEC: vtis01700g@pec.istruzione.it - C.F. 90151080562 - Sito web: www.iisbassanoromano.it 

 

 
 

All’albo 
All’Amministrazione Trasparente 

Sito web 
IIS Bassano Romano 

 
 

 OGGETTO: Avviso Progetto PON  - PCTO all’Estero  decreto pubblicazione graduatoria  
             Tutor e Docenti accompagnatori 

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il D.P.R. n. 275 8/3/1999; 
VISTE le delibere degli Organi Collegiali dell’istituto relative al progetto; 
CONSIDERATA la necessità di individuare docenti Tutor e docenti accompagnatori da coinvolgere 
nella mobilità internazionale prevista dal progetto Progetto PON  - PCTO all’estero ; 
VISTO l’Avviso prot. 1322 del 29/01/2025 finalizzato alla selezione docenti– progetto PON PCTO 

Estero (Avviso prot. N. 136505 del 09/10/2024); 

VISTE le istanze presentate nei termini previsti dall’avviso di cui al punto precedente; 

VISTA la nomina della Commissione di valutazione delle candidature pervenute, agli atti con 
protocollo n . 2255 in data 11/02/2025; 
VISTA la graduatoria formulata; 
VISTO Il verbale Prot. n. 2610 in data 14/02/2025 della suddetta Commissione per la valutazione 
delle candidature presentate; 
TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, 

economicità, efficacia e tempestività dell'azione amministrativa 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie definitive sull' Albo Pretorio e sul sito 

dell'istituto: 

 

 

 

I.I.S. Bassano Romano 
Liceo Linguistico, Liceo delle Scienze Umane, 

Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale, LES curvatura Bio Plus, 

Istituto Tecnico Tecnologico specializzazione Informatica ed Elettronica, Istituto Tecnico Agrario 

mailto:vtis01700g@istruzione.it
mailto:vtis01700g@pec.istruzione.it
mailto:vtis01700g@pec.istruzione.it
http://www.iisbassanoromano.it/




 
 

Graduatoria Irlanda 
 

 COGNOME E NOME PUNTEGGIO FIGURA 
 

1 COLONNA ALESSIA 29 Docente Tutor 

2 GIANNICOLA SIMONE 05 Docente accompagnatore 

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Maria Luisa Iaquinta 

Documento firmato digitalmente 


		2025-02-14T16:10:50+0100
	MARIA LUISA IAQUINTA




